（三）关于关联方向公司控股子公司提供委托贷款的议案

监事会认为：本次交易是为了更好地满足公司控股子公司日常经营资金需求，该事项不会对公司的正常运作和业务

发展造成不利影响，不会损害公司、股东尤其是中小股东的利益。 该关联交易遵循了“公平、公正、公允”的原则，董事会审

议该议案时，关联董事回避了表决，决策程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。

表决结果：同意3票、反对0票、弃权0票。

具体内容详见同日刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网的《关于关联方向公司控股子公司提供委托贷

款的公告》。

三、备查文件

1.公司第六届监事会第二次会议决议。

特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司

监 事 会

二〇二四年八月二十九日

证券代码：

002383

证券简称：合众思壮 公告编号：

2024-053

北京合众思壮科技股份有限公司

关于增加

2024

年度日常关联交易额度

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易概述

北京合众思壮科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年4月11日召开第五届董事会第三十五次会议、2024年

5月10日召开2023年度股东大会审议通过了《关于2024年日常关联交易预计的议案》，具体情况详见刊登于巨潮资讯网上

的《关于2024年日常关联交易预计的公告》（公告编号：2024-024）。

为满足经营发展需要，拟新增公司及控股子公司与河南航空港投资集团有限公司（以下简称“航空港投资集团” ）及

其下属企业（包括但不限于上海合亿信息科技有限公司（以下简称“上海合亿” ）、郑州航空港区晟鑫实业有限公司（以

下简称“晟鑫实业” ））、苏州一光仪器有限公司（以下简称“苏州一光” ）等关联公司的日常关联交易额度，新增额度预

计不超过6,722万元。

公司于2024年8月27日召开第六届董事会第二次会议和第六届监事会第二次会议，审议通过了《关于增加2024年度

日常关联交易额度的议案》。 关联董事王刚、朱兴旺、廖琼、王子寅回避表决。 本议案已经公司第六届董事会独立董事第一

次专门会议审议，全体独立董事同意该事项并同意将其提交董事会审议。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的规定，本次关联交易尚需提交股东大会批准，与该关联交易

有利害关系的关联人将放弃在股东大会上对该议案的投票权。 本次关联交易未构成重大资产重组，亦无需经过有关部门

批准。

（二）2024年预计调整日常关联交易类别和金额

单位：元

关联交易类

别

关联人

关联交易

内容

定价原则

本次调整前预计

金额

调整金额

本次调整后预计金

额

从关联方采

购产品、商

品

上海合亿 采购商品 市场定价 48,075,222.18 45,020,000.00 93,095,222.18

苏州一光 采购商品 市场定价 3,562,320.00 100,000.00 3,662,320.00

晟鑫实业 采购商品 市场定价 - 20,000,000.00 20,000,000.00

小计 51,637,542.18 65,120,000.00 116,757,542.18

向关联方提

供劳务

苏州一光 提供劳务 市场定价 - 100,000.00 100,000.00

小计 - 100,000.00 100,000.00

接受关联方

提供劳务

航空港投资集

团及其控股公

司

接受劳务 市场定价 12,498,298.57 2,000,000.00 14,498,298.57

小计 12,498,298.57 2,000,000.00 14,498,298.57

二、关联人介绍和关联关系

（一）基本情况及与公司的关联关系

1、河南航空港投资集团有限公司

成立时间：2012年10月9日

法定代表人：易日勿

注册资本：5,000,000万

统一社会信用代码：91410100055962178T

注册地址：郑州航空港区护航路16号兴港大厦C座

经营范围：投资管理；资产管理与运营；金融服务。

关联关系：间接控股股东

截至2023年12月31日，航空港投资集团总资产为31,565,202.69万元，净资产为9,742,382.06万元，主营业务收入为

4,176,187.90万元，净利润为6,856.83万元。 （以上数据经审计）；

截至2024年6月30日，航空港投资集团总资产为31,794,706.81万元，净资产为9,995,774.86万元，主营业务收入为1,

757,165.45万元，净利润为4,913.16万元（以上数据未经审计）。

2、郑州航空港区晟鑫实业有限公司

成立时间：2021年9月2日

法定代表人：王朝彬

注册资本：9,000万

统一社会信用代码：91410100MA9K5G5N27

注册地址：郑州航空港经济综合实验区华夏大道与护航路交叉口西北角兴港大厦C塔16楼1605室

经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；生鲜乳道路运输（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：供应链管理服务；企业管理咨询；信息咨